
根据 《广东依顿电子科技股份有限公司首次公开发行股票发

行公告》，本次股票发行的保荐机构（主承销商）招商证券股份有

限公司于 2014 年 6 月 23 日在上海市浦东东方路 778 号紫金山大

酒店四楼海棠厅主持了广东依顿电子科技股份有限公司首次公开

发行股票中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在上

海市东方公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如

下：

末尾位数 中签号码

末“2” 位数 48

末“3” 位数 018, 218, 418, 618, 818, 876, 376

末“6” 位数

313205, 438205, 563205, 688205, 813205, 938205,

188205, 063205

末“7” 位数 0896651, 2732954, 3346280

凡参与本次网上按市值申购定价发行的投资者持有的申购配

号尾数与上述号码相同的， 则为中签号码。 中签号码共有 81,000

个，每个中签号码只能认购 1,000 股广东依顿电子科技股份有限公

司 A股股票。

发行人：广东依顿电子科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2014年 6月 24日

广东依顿电子科技股份有限公司

首次公开发行股票网上按市值申购

定价发行摇号中签结果公告

主承销商：招商证券股份有限公司

股票代码：600603� � � �股票简称：大洲兴业 公告编号：2014-034

厦门大洲兴业能源控股股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014�年6月20日，公司收到股东大洲控股集团有限公司（以下简称“大洲集团” ）、厦门新

大洲商贸发展有限公司（以下简称“新大洲商贸” ）、 厦门双润投资管理有限公司（以下简称

“双润投资” ）和厦门市港中房地产开发有限公司（以下简称“港中房地产” ）关于将其持有

的公司股票（合计1,258.5947万股）向国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券” ）进行质

押式回购交易的通知，具体情况如下：

一、此次进行质押式回购交易明细

股东名称 初始交易日 购回交易日

质 押 股 份 数 量

（

股

）

质押股份占公司总 股本

的比例

大洲集团

2014

年

6

月

20

日

2015

年

6

月

19

日

984,396 0.51%

新大洲商贸

2014

年

6

月

20

日

2015

年

6

月

19

日

5,958,268 3.06%

双润投资

2014

年

6

月

20

日

2015

年

6

月

19

日

4,643,283 2.39%

港中房地产

2014

年

6

月

20

日

2015

年

6

月

19

日

1,000,000 0.51%

合 计

12,585,947 6.46%

二、截至本公告日，上述股东持股及股票质押情况如下：

股东名称 持股数量

(

股

)

持股比例 质押股份数量

（

股

）

质押股份占公司总股本

的比例

大洲集团

8,764,396 4.50% 8,764,396 4.50%

新大洲商贸

5,958,268 3.06% 5,958,268 3.06%

双润投资

4,643,283 2.39% 4,643,283 2.39%

港中房地产

1,000,000 0.51% 1,000,000 0.51%

合 计

20,365,947 10.46% 20,365,947 10.46%

备注：大洲集团上述“持股数量” 及“质押股份数量” 中包含 7,780,000股（占公司总股本

的4.00％）系于2014年3月13日与国信证券进行的约定购回式证券交易（初始交易）。

上述股东为公司实际控制人陈铁铭先生的一致行动人。

特此公告。

厦门大洲兴业能源控股股份有限公司

董事会

2014年6月24日

证券简称：道博股份 证券代码：600136� � � �公告编号：临2014-036号

武汉道博股份有限公司关于召开2014年第二次临时股东大会的提示性通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公司的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

武汉道博股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年6月12日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站刊发了关于召开2014年第二次临

时股东大会的通知，定于2014年6月27日召开2014年第二次临时股东大会。本次股东大会采用

现场记名投票与网络投票相结合的方式。现将本次股东大会有关事项再作如下提示：

重要内容提示：

●股东大会召开时间：2014年6月27日

●股权登记日：2014年6月23日

●公司本次股东大会提供网络投票

●公司股票不存在涉及融资融券、转融通等业务

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会届次

本次股东大会为公司2014年第二次临时股东大会

(二)股东大会的召集人

本次股东大会的召集人为公司董事会

(三)会议召开的日期、时间

现场会议时间：2014年6月27日（星期五）下午3时00分

网络投票时间：2014年6月27日9：30－11：30；13：00－15：00

(四)会议的表决方式

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，公司将选择通过上海证券交

易所交易系统进行投票。

(五)会议地点

本次现场会议地点： 武汉东湖新技术开发区关凤大道特二号当代国际花园三栋C座五楼

武汉道博股份有限公司会议室

二、会议审议事项

序号 会议内容 是否为特别决议事项

1

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金符合相关法律

、

法规规

定的议案

是

2

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的议案 是

2.1

交易方案 是

2.2

本次交易标的资产价格 是

2.3

本次交易发行对象及认购方式 是

2.4

发行种类和面值 是

2.5

发行价格及定价依据 是

2.6

发行数量 是

2.7

本次交易的现金支付对价 是

2.8

募集资金用途 是

2.9

锁定期安排 是

2.10

上市地点 是

2.11

滚存利润归属 是

2.12

目标公司损益归属期间损益的归属及处分 是

2.13

标的资产的交割和违约责任 是

2.14

决议的有效期 是

3

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构成关联交易的议案 是

4

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

(

草案

)

及其

摘要的议案

是

5

关于签署附条件生效的

《

发行股份及支付现金购买资产协议书

》

的议案 是

6

关于与游建鸣签署附条件生效的

《

实际盈利数与净利润预测数差额的补偿协议

》

的议案

是

7

关于评估机构的独立性

、

评估假设前提的合理性

、

评估方法与评估目的的相关性

以及评估定价的公允性的议案

是

8

关于公司本次重大资产重组有关审计报告

、

评估报告及盈利预测报告的议案 是

9

关于本次重组履行法定程序的完备性

、

合规性及提交法律文件的有效性的说明

的议案

是

10

关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案 是

注：议案1-10已经公司第七届董事会第二次会议审议通过，议案2、议案4-6已经公司第七

届监事会第二次会议审计通过。其中公司第七届董事会第二次会议决议公告、第七届监事会

第二次会议决议公告、公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易(草案)摘要刊登于

2014年6月12日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交

易所网站上；公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易(草案)刊登于2014年6月12日

上海证券交易所网站上。

本次股东大会会议资料将于同日刊登在上海证券交易所网站。

三、出席会议的对象

(一)在股权登记日持有公司股份的股东

本次股东大会的股权登记日为2014年6月23日， 于股权登记日下午收市时在中国证券登

记结算有限公司上海分公司登记在册的本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面

形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不必是公司股东。

(二)公司董事、监事、高级管理人员

(三)公司聘请的律师

四、会议登记办法

1、登记手续：

法人股东法定代表人持本人身份证、营业执照复印件（加盖法人印章）和法人股东账户

卡复印件（加盖法人印章）办理登记手续。相关个人股东持本人身份证、股票帐户卡办理登记

手续。委托代理人持本人身份证、授权委托人身份证复印件(法人股东为营业执照复印件)、授

权委托书（法人股东法定代表人授权委托书需加盖法人印章）、委托人股票帐户卡办理登记

手续。异地股东可用传真方式登记。

2、登记时间：2014年6月24日、6月25日9：00－16：00时

3、登记地点：武汉道博股份有限公司董事会秘书办公室

五、其他事项

1、会期半天

2、与会者参会费用自理

3、联系电话：027-81732221� � � � � � �传真：027-81732230

4、邮箱：fwq_whdb@126.com

4、联系人：方玮琦

5、邮编：430205

武汉道博股份有限公司

2014年6月24日

附件1：

授权委托书

武汉道博股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本人（本单位）出席武汉道博股份有限公司2014年第二次临时

股东大会，并代为（全权）行使表决权，并按照下列指示行使对会议议案的表决：

序号 议案 表决情况

1

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金符合相关法律

、

法规

规定的议案

赞成

□

反对

□

弃权

□

2

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的议案 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.1

交易方案 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.2

本次交易标的资产价格 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.3

本次交易发行对象及认购方式 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.4

发行种类和面值 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.5

发行价格及定价依据 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.6

发行数量 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.7

本次交易的现金支付对价 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.8

募集资金用途 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.9

锁定期安排 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.10

上市地点 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.11

滚存利润归属 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.12

目标公司损益归属期间损益的归属及处分 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.13

标的资产的交割和违约责任 赞成

□

反对

□

弃权

□

2.14

决议的有效期 赞成

□

反对

□

弃权

□

3

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构成关联交易的议

案

赞成

□

反对

□

弃权

□

4

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

(

草案

)

及

其摘要的议案

赞成

□

反对

□

弃权

□

5

关于签署附条件生效的

《

发行股份及支付现金购买资产协议书

》

的议案 赞成

□

反对

□

弃权

□

6

关于与游建鸣签署附条件生效的

《

实际盈利数与净利润预测数差额的补偿协

议

》

的议案

赞成

□

反对

□

弃权

□

7

关于评估机构的独立性

、

评估假设前提的合理性

、

评估方法与评估目的的相

关性以及评估定价的公允性的议案

赞成

□

反对

□

弃权

□

8

关于公司本次重大资产重组有关审计报告

、

评估报告及盈利预测报告的议案 赞成

□

反对

□

弃权

□

9

关于本次重组履行法定程序的完备性

、

合规性及提交法律文件的有效性的说

明的议案

赞成

□

反对

□

弃权

□

10

关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案 赞成

□

反对

□

弃权

□

注： 1、股东填写本授权委托书时，应明确勾选授权类别（“代为”或“全权” ）；

2、股东选择代为行使表决权的，被委托人将按授权股东的授权委托(授权委托指示以在"

赞成"、"反对"、"弃权"后面的方框中打"√"为准，对同一事项议案，不得有多项授权指示。)投票

表决；选择全权行使表决权的，被委托人则可自行酌情决定对上述议案或有多项授权指示的

议案的投票表决；

3、 授权委托书用剪报或复印件及照此格式的签名件均为有效； 单位委托须加盖单位公

章。

4、本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束；

5、投票时，请在"赞成"、"反对"、"弃权"后面的方框中打"√"；

6、每项均为单选，多选为无效票；

委托人签名： 受托人签名：

委托人身份证号码（或单位盖章）： 受托人身分证号码：

委托人股东帐号： 委托日期：

委托人持股数额：

附件2：

武汉道博股份有限公司股东参加网络投票

具体操作程序

特别提示：1、本次股东大会，股东可以通过上海证券交易所交易系统的网络投票系统参

加投票。此附件为通过上海证券交易所交易系统投票的程序说明。

2、投票日期：2014年6月27日的交易时间，即9:30—11:30�和13:00—15:00。通过上海证券交

易所交易系统进行股东大会网络投票比照上海证券交易所新股申购操作。

3、总提案数：23个（注：存在提案组的，组号不计入提案数量，仅计算子议案数。如：提案组

2之下共有2.01-2.14共14个提案，2.00属于对该组一并表决的简化方式，但2.00不计入提案数。

此外，全体提案一并表决的99.00也不计入提案数）

一、投票流程

（一）投票代码

投票代码 投票简称 表决议案数量 投票股东

738136

道博投票

23 A

股股东

（二）表决方法

1、一次性表决方法

如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申报：

议案序号 内容 申报价格 同意 反对 弃权

1-10

号 本次股东大会的所有

23

项议案

99.00

元

1

股

2

股

3

股

2、 分项表决方法

议案序号 议案内容 对应的申报价格

1

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金符合相关法律

、

法规规定

的议案

1.00

元

2

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的议案

2.00

元

2.1

交易方案

2.01

元

2.2

本次交易标的资产价格

2.02

元

2.3

本次交易发行对象及认购方式

2.03

元

2.4

发行种类和面值

2.04

元

2.5

发行价格及定价依据

2.05

元

2.6

发行数量

2.06

元

2.7

本次交易的现金支付对价

2.07

元

2.8

募集资金用途

2.08

元

2.9

锁定期安排

2.09

元

2.10

上市地点

2.10

元

2.11

滚存利润归属

2.11

元

2.12

目标公司损益归属期间损益的归属及处分

2.12

元

2.13

标的资产的交割和违约责任

2.13

元

2.14

决议的有效期

2.14

元

3

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构成关联交易的议案

3.00

元

4

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

(

草案

)

及其摘

要的议案

4.00

元

5

关于签署附条件生效的

《

发行股份及支付现金购买资产协议书

》

的议案

5.00

元

6

关于与游建鸣签署附条件生效的

《

实际盈利数与净利润预测数差额的补偿协议

》

的议案

6.00

元

7

关于评估机构的独立性

、

评估假设前提的合理性

、

评估方法与评估目的的相关性

以及评估定价的公允性的议案

7.00

元

8

关于公司本次重大资产重组有关审计报告

、

评估报告及盈利预测报告的议案

8.00

元

9

关于本次重组履行法定程序的完备性

、

合规性及提交法律文件的有效性的说明的

议案

9.00

元

10

关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案

10.00

元

总议案

99.00

元

3、表决意见

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应的申报股数

1

股

2

股

3

股

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单。

4、买卖方向：均为买入股票。

二、投票举例

1、 股权登记日2014年 月 日A股收市后， 持有武汉道博股份有限公司A股 （股票代码：

600136）的投资者拟对本次网络投票的全部议案投同意票，则申报价格填写“99.00元” ，申报

股数填写“1股” ，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

738136

买入

99.00

元

1

股

2、如某 A�股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第1号议

案《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金符合相关法律、法规规定的议案》投同意票，

应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

738136

买入

1.00

元

1

股

3、如某 A�股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第1号议

案《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金符合相关法律、法规规定的议案》投反对票，

应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

738136

买入

1.00

元

2

股

4、如某 A�股投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第1号议

案《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金符合相关法律、法规规定的议案》投弃权票，

应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

738136

买入

1.00

元

3

股

三、网络投票其他注意事项

（一）同一股份通过现场、网络或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

（二）统计表决结果时，对单项方案的表决申报优先于对包含该议案的议案组的表决申

报，对议案组的表决申报优先于对全部议案的表决申报。

（三）股东仅对股东大会多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的，视为出席本次

股东大会，其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算，对于该股东未表

决或不符合本细则要求的投票申报的议案，按照弃权计算。

A8

Disclosure

信息披露

2014年 6月 24 日 星期二

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

浙江莎普爱思药业股份有限公司首次公开发行股票网下发行结果及网上中签率公告

保荐机构（主承销商）：华龙证券有限责任公司

重要提示

1、浙江莎普爱思药业股份有限公司（以下简称“发行人” 、“莎普爱思” ） 首次公开发行不超过 1,

635万股人民币普通股（A�股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可

[2014]576号文核准。 本次发行的保荐机构（主承销商）为华龙证券有限责任公司。 发行人的股票简称为

“莎普爱思” ，股票代码为“603168” 。

2、本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上按市值申购定价发

行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式。本次 A股发行数量为 1,635万股，回拨机制启动前，网下发行

数量为 981万股，占本次发行数量的 60%；网上发行数量为 654万股，占本次发行数量的 40%。

3、本次发行的网下申购已于 2014年 6月 20日结束。在初步询价阶段提交有效报价的 219家配售对

象中有 217家参与了网下申购，并按照 2014年 6月 19日公布的《浙江莎普爱思药业股份有限公司首次

公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）的要求及时足额缴纳了申购款，缴付申购资金已

经安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了验资报告；网下发行过程已经北京市炜衡律

师事务所见证，并出具了专项法律意见书。

4、本次发行确定的发行价格为 21.85元 /股，发行数量为 1,635万股。 根据网上申购情况，网上初步

有效申购倍数为 295.17倍，高于 150倍。 本次发行中，12 个月及以上限售期的股票为 1.3929 万股，扣除

12个月及以上限售期股票的发行数量为 1633.6071万股。

根据回拨安排， 发行人和主承销商将本次发行数量 （扣除 12 个月及以上限售期股票数量）的

50.04%由网下回拨至网上。 回拨后，网下发行数量（扣除 12个月及以上限售期股票数量）为 162.1071万

股，占本次发行数量（扣除 12 个月及以上限售期股票数量）的 9.9233%；网上发行数量为 1,471.5 万股，

占本次发行数量（扣除 12个月及以上限售期股票数量）的 90.0767%。

5、本公告披露了本次网下发行的配售结果，包括获配机构投资者名称、个人投资者个人信息、获配

投资者的报价、申购数量、获配数量等。 根据 2014 年 6 月 19 日公布的《发行公告》，本公告一经刊出即

视同向网下发行获得配售的所有配售对象送达获配通知。

一、网下发行申购及缴款情况

在初步询价阶段，81家网下投资者管理的 219个有效报价配售对象中， 有 80 家网下投资者管理的

217个配售对象参与了网下申购并及时足额缴纳了申购款，其余 2家配售对象未按照要求进行网下申购

并及时缴纳申购款。 根据《证券发行与承销管理办法》（2014年 3月 21 日修订）的要求，主承销商对参

与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证券交易所网下申购平台最终收到的资金有效

申购结果，主承销商做出最终统计如下：

经核查确认，有效报价配售对象中，有 217 家按照《发行公告》的要求及时、足额缴纳了申购款，有

效申购资金为 3,539,044.5万元，有效申购数量为 161,970万股。

初步询价期间提交有效报价而未按照要求进行网下申购并及时缴纳申购款的 2家配售对象中，有 1

家配售对象缴纳了申购款但未及时参与网下申购， 有 1家配售对象参与了网下申购但未按要求及时足

额缴纳申购款，具体情况如下：

序号 网下投资者 配售对象名称 申购无效原因

1 东莞证券有限责任公司 东莞证券有限责任公司自营账户 缴款但未申购

2 工银瑞信基金管理有限公司 中国银行股份有限公司企业年金计划 申购但未缴款

二、网上申购情况及网上发行结果

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 508,600 户，有效申购股数

为 1,930,380,000 股。 经安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）审验，网上冻结资金量为42,

178,803,000�元，网上发行初步中签率为 0.33879340%。

配号总数为 1,930,380个，号码范围为 10000001—11930380。

三、发行结构和回拨机制实施情况

本次发行数量为 1,635万股。 回拨机制启动前，网下发行数量为 981万股，占本次发行数量的 60%；

网上发行数量为 654万股，占本次发行数量的 40%。

根据《发行公告》公布的回拨机制和网上资金申购情况，由于网上初步有效申购倍数为 295.17倍，

超过 150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行数量（扣除 12个月及以上

限售期股票数量）的 50.04%由网下回拨到网上。

回拨机制实施后发行结构如下：12个月及以上限售期的股票为 1.3929万股，占本次发行数量的

0.0852%，扣除 12个月及以上限售期股票的网下发行数量为 162.1071万股，占本次发行数量（扣除 12个

月及以上限售期股票数量）的 9.9233%；网上发行数量为 1,471.5万股，占本次发行数量（扣除 12个月及

以上限售期股票数量）的 90.0767%。

回拨机制实施后，网上发行最终中签率为 0.76228515%。

四、网下配售结果

根据网下申购及申购资金到账情况，经北京市炜衡律师事务所见证、安永华明会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，本次网下有 217个配售对象获得配售，对应的有效申购股数为 161,970万股，有效申购

资金总额为 3,539,044.5万元。 根据回拨前网下发行股票数量计算，认购倍数为 165.11倍，根据回拨后网

下发行股票数量计算，认购倍数为 990.64倍。 根据《发行公告》的规定，本公告一经刊出即视同已向参

与网下申购的配售对象送达获配通知。

根据事先公布的网下配售原则，提供有效报价的网下投资者中，如有通过公开募集方式设立的证券

投资基金（以下简称公募基金）、由社保基金投资管理人管理的社会保障基金（以下简称社保基金）、根

据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称企业年金）或符合《保险资金运用管理暂

行办法》等相关规定的保险资金（以下简称保险资金）的，发行人和主承销商将确保M、N类投资者配

售比例不低于 P类投资者配售比例，并按以下情况进行配售：

投资者类型 申购情况 配售比例

M

M有效申购数量≥网下有效申购总量的

40%

配售比例 = 网下发行总量 /网下有效申购总量

M有效申购数量＜网下有效申购总量的

40%

配售比例 =min （网下发行总量×40%/M 有效

申购数量，100%）

N

N有效申购数量≥网下有效申购总量的

10%

配售比例 = 网下发行总量 /网下有效申购总量

N有效申购数量＜网下有效申购总量的

10%

配售比例 =min（网下发行总量×10%/N有效申

购数量，100%）

P --

配售比例 =（网下最终发行数量 -M 获配量 -N

获配量）/�P 有效申购数量

注：M 类投资者为公募基金、社保基金；N 类投资者为企业年金、保险资金；P 类投资者为除公募基

金、社保基金、企业年金、保险资金的其它类投资者。

以上比例配售如产生余股部分，发行人和主承销商将向有效报价最高的公募基金、社保基金、企业

年金、保险资金进行配售。 当其有效报价价格相同时，按照数量优先、时间优先原则进行配售。 如提供有

效报价投资者无前述四类投资者，余股部分将向有效报价最高的其它类投资者进行配售，余股配售原则

如前所述。

公募社保类配售对象最终获配数量为 792,272 股，占本次网下发行数量的 48.46%，其有效申购总量

为 78,480万股，获配比例为 0.100952%；年金保险类配售对象最终获配数量为 394,969 股，占本次网下发

行数量的 24.16%，其有效申购总量为 39,130 万股，获配比例为 0.100938%；其他配售对象最终获配数量

为 447,759 股，占本次网下发行数量的 27.39%，其有效申购总量为 44,360 万股，获配比例为 0.100938%。

公募社保类配售对象、年金保险类配售对象获配比例均不低于其它类配售对象的获配比例。

以上配售结果符合事先公布的网下配售原则。

最终各配售对象获配情况见附表。

五、投资价值研究报告的估值结论

根据主承销商出具的投资价值研究报告，综合相对估值和绝对估值的结果，认为发行人合理的价值

区间为 22.90亿市值～29.14亿市值，对应 2013 年市盈率为倍 22~28 倍。 初步询价截止日（2014 年 6 月

17日），中证指数有限公司发布的 C27医药制造业最近一个月行业平均静态市盈率为 33.53倍。

六、持股锁定期限

本次发行的股票无流通限制；获配网下投资者的锁定期安排以其申购时的设定为准，本次网下申购

获配的股票包括两种锁定期安排：无锁定和自愿锁定 12 个月，锁定期自本次公开发行的股票在上交所

上市交易之日起开始计算。 获配网上投资者无锁定期安排。

七、冻结资金利息的处理

股票配售对象的全部申购资金（含获得配售部分）在冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司按照《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通知》（证监发行字[2006]78

号）的规定处理。

八、保荐机构（主承销商）联系方式

上述股票配售对象对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的主承销商联系。 具

体联系方式如下：

联系电话：010－88086668

传 真：010－88087880

联 系 人：资本市场部

发行人：浙江莎普爱思药业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华龙证券有限责任公司

2014年 6月 24日

附表

：

序号 配售对象 申购数量(万股)

获配数量

（股）

锁定期（月）

1 华安新活力灵活配置混合型证券投资基金 980 10001 0

2 兵器装备集团财务有限责任公司自营投资账户 980 9892 0

3 中国石油天然气集团公司企业年金计划 980 9892 0

4 全国社保基金一零八组合 980 9892 0

5 全国社保基金五零一组合 980 9892 0

6 渤海证券股份有限公司 980 9892 0

7 东方龙混合型开放式证券投资基金 980 9892 0

8 东方多策略灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

9 东吴证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

10 东兴证券股份有限公司自营投资账户 980 9892 0

11 中国工商银行股份有限公司企业年金计划 980 9892 0

12 中国工商银行统筹外福利资金集合计划 980 9892 0

13

工银瑞信基金公司 - 农行 - 中国农业银行离退休人

员福利负债

980 9892 0

14

招商银行山东省农村信用社联合社（A 计划）企业年

金计划投资资产

980 9892 0

15 工银瑞信添富股票型养老金产品 980 9892 0

16 工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金 980 9892 0

17 工银瑞信保本混合型证券投资基金 980 9892 0

18 全国社保基金四一三组合 980 9892 0

19 工银瑞信保本 2 号混合型发起式证券投资基金 980 9892 0

20 广发证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

21 广州证券有限责任公司自营账户 980 9892 0

22 国都证券有限责任公司自营账户 980 9892 0

23 国联安德盛安心成长混合型证券投资基金 980 9892 0

24 国联安新精选灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

25 国泰民益灵活配置混合型证券投资基金(LOF） 980 9892 0

26 国泰浓益灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

27 国泰君安证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

28 国投瑞银医疗保健行业灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

29 国信弘盛创业投资有限公司 980 9892 0

30 海富通强化回报混合型证券投资基金 980 9892 0

31 全国社保基金四一五组合（海富通基金受托管理） 980 9892 0

32 海通证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

33

中国银行特定客户资产托管专户（宏源证券中华财

险）

980 9892 0

34 宏源证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

35 华安证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

36 华宸信托有限责任公司自营账户 980 9892 0

37 受托管理前海人寿保险股份有限公司 - 自有资金 980 9892 0

38 兴和证券投资基金 980 9892 0

39 华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF） 980 9892 0

40 华夏成长证券投资基金 980 9892 0

41 全国社保基金一零七组合 980 9892 0

42 华夏回报证券投资基金 980 9892 0

43 华夏大盘精选证券投资基金 980 9892 0

44 华夏红利混合型开放式证券投资基金 980 9892 0

45 华夏收入股票型证券投资基金 980 9892 0

46 华夏回报二号证券投资基金 980 9892 0

47 华夏优势增长股票型证券投资基金 980 9892 0

48 华夏复兴股票型证券投资基金 980 9892 0

49 全国社保基金四零三组合 980 9892 0

50 华夏盛世精选股票型证券投资基金 980 9892 0

51 华夏人寿保险股份有限公司 - 万能保险产品 980 9892 0

52 建信优化配置混合型证券投资基金 980 9892 0

53 建信安心保本混合型证券投资基金 980 9892 0

54 昆仑信托有限责任公司自营投资账户 980 9892 0

55 昆仑健康保险股份有限公司 980 9892 0

56 民生人寿保险股份有限公司 980 9892 0

57 全国社保基金一零一组合 980 9892 0

58 南方避险增值基金 980 9892 0

59 诺安股票证券投资基金 980 9892 0

60 诺安价值增长股票证券投资基金 980 9892 0

61 诺安灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

62 诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

63

受托管理中国平安财产保险股份有限公司 - 传统 -

普通保险产品

980 9892 0

64 平安人寿 - 传统 - 普通保险产品 980 9892 0

65

受托管理中国平安人寿保险股份有限公司—投连—个

险投连

980 9892 0

66 中国出口信用保险公司 - 自有资金 980 9892 0

67 受托管理幸福人寿保险股份有限公司分红产品 980 9892 0

68 浦银安盛新经济结构灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

69 山西证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

70 上海电气集团财务有限责任公司自营账户 980 9892 0

71 申银万国证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

72

中国太平洋财产保险股份有限公司 - 传统 - 普通保

险产品

980 9892 0

73

受托管理中国太平洋保险(集团)股份有限公司—集团

本级 - 自有资金

980 9892 0

74

中国太平洋人寿保险股份有限公司—传统—普通保险

产品

980 9892 0

75 中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—团体分红 980 9892 0

76 中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—个人分红 980 9892 0

77 中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—个人万能 980 9892 0

78

受托管理中英人寿保险有限公司个险分红产品(网下

配售资格截止 2013 年 6 月 1 日)

980 9892 0

79

受托管理中英人寿保险有限公司个险万能产品(网下

配售资格截至 2013 年 6 月 1 日)

980 9892 0

80

受托管理华安财产保险股份有限公司—自有资金(网

下配售资格截至 2013 年 5 月 7 日)

980 9892 0

81

受托管理太平人寿保险有限公司 - 传统 - 普通保险

产品

980 9892 0

82 受托管理太平人寿保险有限公司 - 分红 - 团险分红 980 9892 0

83

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—传统—普通保

险产品

980 9892 0

84

受托管理泰康人寿保险股份有限公司 - 分红 - 个人

分红

980 9892 0

85 受托管理泰康人寿保险股份有限公司分红型保险产品 980 9892 0

86

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—万能—个险万

能

980 9892 0

87

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—万能—团体万

能

980 9892 0

88 新疆远策恒达资产管理合伙企业（有限合伙） 980 9892 0

89 五矿国际信托有限公司 980 9892 0

90 五矿资本控股有限公司自有资金投资账户 980 9892 0

91 新华行业轮换灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

92 新华鑫利灵活配置混合型投资基金 980 9892 0

93 信达证券股份有限公司自营投资账户 980 9892 0

94 兴业国际信托有限公司自营账户 980 9892 0

95 长城证券有限责任公司自营账户 980 9892 0

96 长江证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

97

中国工商银行股份有限公司企业年金计划（网下配售

资格截至 2011 年 7 月 6 日）

980 9892 0

98 招商基金 - 建行 - 招商信诺锐取委托投资组合 980 9892 0

99 全国社保基金一一零组合 980 9892 0

100 全国社保基金六零四组合 980 9892 0

101 招商核心价值混合型证券投资基金 980 9892 0

102 全国社保基金四零八组合 980 9892 0

103 招商安盈保本混合型证券投资基金 980 9892 0

104 招商安润保本混合型证券投资基金 980 9892 0

105 招商丰盛稳定增长灵活配置混合型证券投资基金 980 9892 0

106 中船重工财务有限责任公司自营账户 980 9892 0

107

中国建设银行股份有限公司企业年金计划（网下配售

资格截至 2015 年 6 月 1 日）

980 9892 0

108 中国银河证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

109

中欧成长优选回报灵活配置混合型发起式证券投资基

金

980 9892 0

110 中信证券股份有限公司自营账户 980 9892 0

111 中广核财务有限责任公司自营账户 970 9791 0

112 海富通富诚 1 号同享共赢资产管理计划 950 9589 0

113 全国社保基金四零九组合 920 9286 0

114 博时第三产业成长股票证券投资基金 900 9085 0

115 博时新兴成长股票型证券投资基金 900 9085 0

116

华夏沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接

基金

900 9085 0

117 华夏沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金 900 9085 0

118 华鑫国际信托有限公司 900 9085 0

119 景顺长城内需增长开放式证券投资基金 900 9085 0

120 景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金 900 9085 0

121 景顺长城策略精选灵活配置混合型证券投资基金 900 9085 0

122 招商先锋证券投资基金 900 9085 0

123 全国社保基金一一六组合 880 8883 0

124 工银瑞信稳健成长股票型证券投资基金 800 8075 0

125 国联安 - 至恩 1 号资产管理计划 800 8075 0

126 景顺长城动力平衡证券投资基金 800 8075 0

127 南方恒元保本混合型证券投资基金 800 8075 0

128 徐晓 800 8075 0

129

中国石油化工集团公司企业年金计划（网下配售资格

截至 2012 年 12 月 31 日）

770 7772 0

130 合众人寿保险股份有限公司 - 分红 - 个险分红 760 7671 0

131 银泰证券有限责任公司自营投资账户 720 7268 0

132 国投瑞银稳健增长灵活配置混合型证券投资基金 700 7066 0

133 兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金 700 7066 0

134 中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金 700 7066 0

135 广发金管家新型高成长集合资产管理计划 650 6561 0

136

受托管理华泰人寿保险股份有限公司—分红—个险分

红

650 6561 0

137 招商优质成长股票型证券投资基金 650 6561 0

138 东方红 6 号集合资产管理计划 640 6460 0

139

中国石油天然气集团公司企业年金计划(网下配售资

格截至 2013 年 12 月 31 日)

600 6056 0

140 景顺长城鼎益股票型开放式证券投资基金 600 6056 0

141 南方高增长股票型开放式证券投资基金 600 6056 0

142 全国社保基金四零一组合 600 6056 0

143 全国社保基金六零三组合 600 6056 0

144 西安华商泰昌企业管理咨询有限公司 590 5955 0

145 民生加银红利回报灵活配置混合型证券投资基金 570 5753 0

146 博时价值增长 560 5652 0

147 中国石油天然气集团公司企业年金计划 550 5551 0

148 新时代新财富 8 号限额特定集合资产管理计划 510 5148 0

149 博时精选股票证券投资基金 500 5047 0

150 东方精选混合型开放式证券投资基金 500 5047 0

151 全国社保基金一一二组合 500 5047 0

152 国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金 500 5047 0

153 中国建设银行股份有限公司企业年金计划 500 5047 0

154

宏源 3 号红利成长集合资产管理计划（网下配售资格

截至 2016 年 3 月 17 日）

500 5047 0

155 华夏平稳增长混合型证券投资基金 500 5047 0

156 陆家嘴国际信托有限公司 500 5047 0

157 通乾证券投资基金 500 5047 0

158 信诚幸福消费股票型证券投资基金 500 5047 0

159 兴全可转债混合型证券投资基金 500 5047 0

160 兴全趋势投资混合型证券投资基金（LOF） 500 5047 0

161 兴全全球视野股票型证券投资基金 500 5047 0

162

长江金色晚晴（集合型）企业年金计划稳健配置 - 浦

发

500 5047 0

163 郑州铁路局企业年金计划 500 5047 0

164 中国农业银行股份有限公司企业年金计划 500 5047 0

165 东方红新动力灵活配置混合型证券投资基金 460 4643 0

166 交银施罗德稳健配置混合型证券投资基金 460 4643 0

167

国都安心成长集合资产管理计划（网下配售资格截至

2015 年 11 月 9 日）

450 4542 0

168 中信建投证券股份有限公司自营投资账户 450 4542 0

169

中国再保险（集团）股份有限公司 - 集团本级 - 集团

自有资金

450 4542 0

170 博时策略灵活配置混合型证券投资基金 400 4037 0

171 工银如意养老 1 号企业年金集合计划 400 4037 0

172 工银瑞信红利股票型证券投资基金 400 4037 0

173 工银瑞信消费服务行业股票型证券投资基金 400 4037 0

174 国投瑞银创新动力股票型证券投资基金 400 4037 0

175 国投瑞银新机遇灵活配置混合型证券投资基金 400 4037 0

176 华夏经典配置混合型证券投资基金 400 4037 0

177 南方绩优成长股票型证券投资基金 400 4037 0

178 融通 - 智德 2 号特定资产管理计划 400 4037 0

179 融通领先成长股票型证券投资基金 400 4037 0

180 申万菱信新动力股票型证券投资基金 400 4037 0

181 兴业证券鑫享定增 9 号集合资产管理计划 400 4037 0

182 中国农业银行离退休人员福利负债 400 4037 0

183 招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金 400 4037 0

184 邹瀚枢 400 4037 0

185 东方红 - 新睿 5 号集合资产管理计划 370 3734 0

186 申万菱信新经济混合型证券投资基金 350 3533 0

187 长江证券超越理财趋势掘金集合资产管理计划 350 3533 0

188 宝钢集团有限公司钢铁业企业年金计划 350 3533 0

189 融通蓝筹成长证券投资基金 330 3331 0

190 新华一路财富灵活配置混合型证券投资基金 330 3331 0

191 兴业证券鑫享 3 号集合资产管理计划 320 3230 0

192 上海铁路局企业年金计划 320 3230 0

193 博时灵活配置 2 号特定多客户资产管理计划 300 3028 0

194 广发集合资产管理计划（3 号） 300 3028 0

195 李文 300 3028 0

196 天元证券投资基金 300 3028 0

197

融通通泽一年目标触发式灵活配置混合型证券投资基

金

300 3028 0

198 上投摩根成长先锋股票型证券投资基金 300 3028 0

199 安信农业保险股份有限公司—兴农股票灵活配置组合 300 3028 0

200 太平洋卓越财富二号（平衡型） 300 3028 0

201 兴业证券股份有限公司自营账户 300 3028 0

202 长江证券超越理财核心成长集合资产管理计划 300 3028 0

203 招商中小盘精选股票型证券投资基金 300 3028 0

204

泰康资产管理有限责任公司—开泰—稳健增值投资产

品

280 2826 0

205 泰康人寿保险股份有限公司投连平衡配置型投资账户 280 2826 0

206 受托管理华泰财产保险有限公司 - 普保 260 2624 0

207 宏信证券有限责任公司 200 2018 0

208 浙江省电力公司（部属）企业年金计划 180 1817 0

209 博时内需增长灵活配置混合型证券投资基金 150 1514 0

210 耿国华 110 1110 0

211 中国工商银行股份有限公司企业年金计划 100 1009 0

212 博时价值增长贰号证券投资基金 100 1009 0

213 广发增强型基金优选集合资产管理计划 100 1009 0

214 受托管理农银人寿保险股份有限公司个险万能产品 100 1009 0

215 受托管理农银人寿保险股份有限公司传统保险产品 100 1009 0

216 融通新蓝筹证券投资基金 980 9892 12

217 融通医疗保健行业股票型证券投资基金 400 4037 12


